
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Seramik ve Cam Bölümü 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi Ders Programı

Toplu Çarşaf Liste : Sınıflar

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
1. DERS

8:30
9:15

2. DERS

9:30
10:15

3. DERS

10:30
11:15

4. DERS

11:30
12:15

ÖĞLE ARASI

12:15
13:30

5. DERS

13:30
14:15

6. DERS

14:30
15:15

7. DERS

15:30
16:15

8. DERS

16:30
17:15

9. DERS

17:30
18:15

10. DERS

18:30
19:15

1. DERS

8:30
9:15

2. DERS

9:30
10:15

3. DERS

10:30
11:15

4. DERS

11:30
12:15

ÖĞLE ARASI

12:15
13:30

5. DERS

13:30
14:15

6. DERS

14:30
15:15

7. DERS

15:30
16:15

8. DERS

16:30
17:15

9. DERS

17:30
18:15

10. DERS

18:30
19:15

1. DERS

8:30
9:15

2. DERS

9:30
10:15

3. DERS

10:30
11:15

4. DERS

11:30
12:15

ÖĞLE ARASI

12:15
13:30

5. DERS

13:30
14:15

6. DERS

14:30
15:15

7. DERS

15:30
16:15

8. DERS

16:30
17:15

9. DERS

17:30
18:15

10. DERS

18:30
19:15

1. DERS

8:30
9:15

2. DERS

9:30
10:15

3. DERS

10:30
11:15

4. DERS

11:30
12:15

ÖĞLE ARASI

12:15
13:30

5. DERS

13:30
14:15

6. DERS

14:30
15:15

7. DERS

15:30
16:15

8. DERS

16:30
17:15

9. DERS

17:30
18:15

10. DERS

18:30
19:15

1. DERS

8:30
9:15

2. DERS

9:30
10:15

3. DERS

10:30
11:15

4. DERS

11:30
12:15

ÖĞLE ARASI

12:15
13:30

5. DERS

13:30
14:15

6. DERS

14:30
15:15

7. DERS

15:30
16:15

8. DERS

16:30
17:15

9. DERS

17:30
18:15

10. DERS

18:30
19:15

1.SINIF

2.SINIF

3.SINIF

4.SINIF

TEMEL SERAMİK
SANATI EĞİTİMİ II

Dr. Öğr. Üyesi Muharrem
Birol AKALIN

106 (B)

TÜRK DİLİ II

Öğr. Gör. Burak
BEKEN

NUZEM

TEMEL SANAT
EĞİTİMİ II

Dr. Öğr. Üyesi
Muharrem Birol

AKALIN

106 (A)

TEMEL SANAT
EĞİTİMİ II

Dr. Öğr. Üyesi
Muharrem Birol

AKALIN

106 (A)

ATATÜRK
İLKELERİ VE

İNKILAP TARİHİ II

Öğr. Gör. Enes
ÖZ

NUZEM

MESLEKİ
TEKNİK RESİM II

Dr. Öğr. Üyesi
Muharrem Birol

AKALIN

214

YABANCI DİL II

Öğr. Gör.
Selman SAYGI

NUZEM

TEMEL BİLGİ
TEKNOLOJİSİ
KULLANIMI II

Dr. Öğr. Sıddık ÜNAL

NUZEM

DESEN II

Dr. Öğr. Üyesi Serkan
TOK

214

ALÇI ŞEKİLLENDİRME
VE MODEL KALIP
YÖNTEMLERİ II

Dr. Öğr. Üyesi Serkan
TOK

ALÇI ATÖLYESİ

TASARIM YÖNTEMLERİ
II

Dr. Öğr. Üyesi Serkan
TOK

106 (B)

SERAMİK SIR
TEKNOLOJİSİ VE
UYGULAMALARI I

Doç. Dr. Betül
AYTEPE SERİNSU

106 (B), 214

SANAT TARİHİ II

Prof. Dr. N.
Göksun YENER

METİN

214

SERA
MİK
SIR

TEKN
OLOJ
İSİ VE
UYGU
LAMA
LARI I

Doç.
Dr.

Betül
AYTE

PE
SERİ
NSU

106
(B),
214

BİLGİSAYAR
DESTEKLİ TEMEL

TASARIM
UYGULAMALARI

Dr. Öğr. Üyesi
Serkan TOK

BİLGİSAYAR LAB.

ÇAMUR TORNASINDA
TASARIM VE

ŞEKİLLENDİRME II

Dr. Öğr. Üyesi Serkan
TOK

106 (B)

SERAMİK-SIR
TEKNOLOJİSİ VE

UYGULAMALARI III

Öğr. Gör. Bahadır Cem
ERDEM

214

BİLGİSAYAR
DESTEKLİ 3
BOYUTLU
TASARIM II

Öğr. Gör. İlksen
ALVEROĞLU

BİLGİSAYAR
LAB.

DIŞ MEKAN
SERAMİK

UYGULAMALARI
II

Dr. Öğr. Üyesi
Muharrem Birol

AKALIN

106 (A)

SERAMİK TASARIM
ATÖLYESİ II

Dr. Öğr. Üyesi Muharrem
Birol AKALIN

106 (A)

YÜZE
YSEL
TASA
RIM
Dr.

Öğr.
Üyesi
Serka
n TOK

106
(B)

ÇÖMLEKÇİ
TORNA

UYGULAMALARI
II

Dr. Öğr. Üyesi
Serkan TOK

106 (B)

YÜZE
YSEL
TASA
RIM
Dr.

Öğr.
Üyesi
Serka
n TOK

106
(B)

SERAMİK DEKOR
UYGULAMALARI

II

Doç. Dr. Betül
AYTEPE SERİNSU

106 (A)

SERAMİK ESERLERDE
RESTORASYON VE
KONSERVASYON

Dr. Öğr. Üyesi Muharrem
Birol AKALIN

105

MİMARİ SERAMİK
TASARIM VE

UYGULAMASI

Doç. Dr. Betül
AYTEPE SERİNSU

105

MİMARİ SERAMİK
TASARIM VE

UYGULAMASI

Doç. Dr. Betül
AYTEPE SERİNSU

105

SERAMİK YÜZEY
TASARIMI II

Dr. Öğr. Üyesi Serkan
TOK

105

SERGİLEME
TEKNİKLERİ

Prof. Dr. N.
Göksun YENER

METİN

214

ARTİSTİK
SERAMİK

TASARIM PROJE
II

Doç. Dr. Betül
AYTEPE SERİNSU

105

ARTİSTİK
SERAMİK

TASARIM PROJE
II

Doç. Dr. Betül
AYTEPE SERİNSU

105

Ders Planı Oluşturuldu: 24. 01. 2025 aSc aSc Online

NEVŞEHİR - HACIBEKTAŞ / Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi


